Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.

Spielleiter: Rittgerodt, Ingo; Tel.: 02304-4687029; Mobil: 01578-3436282

E-Mail: ingorittgerodt@web.de; Fax:
Stand: 18.11.2016

Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5/ 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Kegel EWP P
14 Sa 29.10.2016 12:30 SG Heidebad Iserlohn 1 Ninepin 09 Iserlohn 3 2608 : 2544 19 :17 2:1
13 So 30.10.2016 12:00 SV Preuf3en Linen 3 KSF 1937/59 Herne 4 2092 : 2436 19:16 0: 3
15 So 30.10.2016 12:00 SK Meinerzhagen 3 KV Dortmund 5 2687 : 1590 26:9 3:0
Spielfrei: KF SW Werl 1
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5/ 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel Sp +\- P EWP Kegel
1 Ninepin 09 Iserlohn 3 4 +4 10 88 H 10551 2 O 6 48 5367 2 +4 4 40 5184
2 KFSW Werl 1 4 +4 10 82 H 10564 2 -2 4 39 5295 ' 2 +6 6 43 5269
3 KSF 1937/59 Herne 4 5 +2 8 86 12841 2 -2 4 42 5377 3 +4 4 44 7464
4 SV Preuf3en Lunen 3 4 +1 7 76 9972 2 -3 3 43 4835 2 +4 4 33 5137
5 SK Meinerzhagen 3 5 -3 6 94 11943 3 -4 5 63 7953 2 +1 1 31 3990
6 SG Heidebad Iserlohn 1 4 -3 3 65 9984 2 -4 2 38 5185 2 +1 1 27 4799
7 KV Dortmund 5 4 -5 1 47 813 2 -6 0 23 4199 2 +1 1 24 3936
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5/ 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
D054649 Liepert, Michel SK Meinerzhagen 3 792 0
D064687 Drager, Ole SK Meinerzhagen 3 724 0
D097048 Hoffmann, Malte SV Preuf3en Liinen 3 724 0
D064607 Prodehl, Ingo SG Heidebad Iserlohn 1 716 0
D086538 Neugebauer, Reinhard SV Preuf3en Liinen 3 687 0
D086532 Dammermann, Pascal SV Preuf3en Liinen 3 681 0
D064602 Buth, Giinter SG Heidebad Iserlohn 1 673 0
D064611 Welk, Peter Jurgen SG Heidebad Iserlohn 1 653 0
D054641 Birger, Kevin SK Meinerzhagen 3 616 0
D064604 Fitz, Ernst SG Heidebad Iserlohn 1 566 0
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5/ 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
D037772 Mayr, Klaus Peter Ninepin 09 Iserlohn 3 717 0
D097210 Lubeck, Martin KSF 1937/59 Herne 4 695 0
D037780 Panter, Klaus Ninepin 09 Iserlohn 3 644 0
D068148 Jakoby, Max KSF 1937/59 Herne 4 625 0
D068147 Froélich, Andreas KSF 1937/59 Herne 4 623 0
D037762 Grendel, Vincenz Ninepin 09 Iserlohn 3 607 0
D037797 Basel, Klaus Ninepin 09 Iserlohn 3 576 0
D097461 Kimmel, Samuele Andrea KV Dortmund 5 551 0
D097111 Stuck, Leyla KV Dortmund 5 521 0
D097458 Probst, Jason-Pascal KV Dortmund 5 518 0
Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5/ 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KF SW Werl 1 2782 26.09.2016 Stadthalle Werl
Mannschaft Auswarts Ninepin 09 Iserlohn 3 2640 25.09.2016 Kegel Center Dortmund
Spieler Heim Liepert, Michel 792 30.10.2016 Trotzenburg Gastronomie Olli's Kneipe
Spieler Auswarts Pieper, Bernd 753 18.09.2016 Trotzenburg Gastronomie Olli’s Kneipe



14

13

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.
Spielleiter: Rittgerodt, Ingo; Tel.: 02304-4687029; Mobil: 01578-3436282

E-Mail: ingorittgerodt@web.de; Fax:

Stand: 18.11.2016

Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5/ 5. Spieltag / Ergebnistbersicht

SG Heidebad Iserlohn 1
Welk, Peter Jurgen
Fitz, Ernst
Buth, Ginter
Prodehl, Ingo

SV Preuf3en Liinen 3
Dammermann, Pascal
Hoffmann, Malte
Neugebauer, Reinhard
Gembitzki, Monika

Merforth nach 90 Wurf aufgegeben. Ergebnis Gembinski (588) gestrichen, da zweiter Stammspieler 2. Mannschaft.

15

SK Meinerzhagen 3
Birger, Kevin
Dréager, Ole
Liepert, Michel
Icks, Stephan

Abr Ges EWP P Ninepin 09 Iserlohn 3 Abr
0 653 5 Panter, Klaus 0
0 566 1 Mayr, Klaus Peter 0
0 673 6 Basel, Klaus 0
0 716 7 Grendel, Vincenz 0
0 2608 19 2:1 0

Abr Ges EWP P KSF 1937/59 Herne 4 Abr
0 681 5 Merforth, Olaf 0
0 724 8 Libeck, Martin 0
0 687 6 Frolich, Andreas 0
0 0 0 Jakoby, Max 0
0 2092 19 0:3 0

Abr Ges EWP P KV Dortmund 5 Abr
0 616 6 Kimmel, Samuele Andrea 0
0 724 7 Stuck, Leyla 0
0 792 8 Probst, Jason-Pascal 0
0 555 5
0 2687 26 3.0 0

Ges
644
717
576
607
2544
Ges
493
695
623
625
2436

Ges
551
521
518

1590

EWP

EWP



Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.

E-Mail: ingorittgerodt@web.de; Fax:

Stand: 18.11.2016

Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5/ 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

I

© 00 N O 0ok~ WN P

Spieler
Liepert, Michel
Neugebauer, Reinhard
Dréager, Ole
Libeck, Martin
Buth, Ginter
Berlin, Werner
Birger, Kevin
Welk, Peter Jurgen
Dammermann, Pascal

10 Jakoby, Max
11 Stuck, Leyla

Klub
SK Meinerzhagen
SV Preuf3en Liinen
SK Meinerzhagen
KSF 1937/59 Herne
SG Heidebad Iserlohn
KF SW Werl
SK Meinerzhagen
SG Heidebad Iserlohn
SV Preuf3en Liinen
KSF 1937/59 Herne
KV Dortmund

wn
©

OO~ DSBS DMSOOODMO

EWP
35
26
29
24
22
17
21
17
15
15

8

Spielleiter: Rittgerodt, Ingo; Tel.: 02304-4687029; Mobil: 01578-3436282

EWP-@ Gesamt

7,00
6,50
5,80
6,00
5,50
4,25
4,20
4,25
3,75
3,00
2,00

3606
2811
3438
2747
2658
2581
3178
2531
2511
3114
2060

Gesamt-@
721,20
702,75
687,60
686,75
664,50
645,25
635,60
632,75
627,75
622,80
515,00

Best
792
741
724
741
689
664
683
653
681
676
551



