

# Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.

Spieleleiter: Rittgerodt, Ingo; Tel.: 02304-4687029; Mobil: 01578-3436282

E-Mail: ingorittgerodt@web.de; Fax:

Stand: 18.11.2016

## Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5 / 5. Spieltag / Spielplan

Nr	Datum / Zeit			Gastgeber			Gast				Kegel			EWP	P
14	Sa	29.10.2016	12:30	SG Heidebad Iserlohn 1			Ninepin 09 Iserlohn 3				2608 : 2544			19 : 17	2 : 1
13	So	30.10.2016	12:00	SV Preußen Lünen 3			KSF 1937/59 Herne 4				2092 : 2436			19 : 16	0 : 3
15	So	30.10.2016	12:00	SK Meinerzhagen 3			KV Dortmund 5				2687 : 1590			26 : 9	3 : 0
Spielfrei: KF SW Werl 1															

## Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl	Mannschaft	Gesamt					Heim					Auswärts				
		Sp	+ \ -	P	EWP	Kegel	Sp	+ \ -	P	EWP	Kegel	Sp	+ \ -	P	EWP	Kegel
1	Ninepin 09 Iserlohn 3	4	+4	10	88	10551	2	0	6	48	5367	2	+4	4	40	5184
2	KF SW Werl 1	4	+4	10	82	10564	2	-2	4	39	5295	2	+6	6	43	5269
3	KSF 1937/59 Herne 4	5	+2	8	86	12841	2	-2	4	42	5377	3	+4	4	44	7464
4	SV Preußen Lünen 3	4	+1	7	76	9972	2	-3	3	43	4835	2	+4	4	33	5137
5	SK Meinerzhagen 3	5	-3	6	94	11943	3	-4	5	63	7953	2	+1	1	31	3990
6	SG Heidebad Iserlohn 1	4	-3	3	65	9984	2	-4	2	38	5185	2	+1	1	27	4799
7	KV Dortmund 5	4	-5	1	47	8135	2	-6	0	23	4199	2	+1	1	24	3936

## Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer	Spieler		Mannschaft					Kegel		Abr
D054649	Liepert, Michel		SK Meinerzhagen 3					792		0
D064687	Dräger, Ole		SK Meinerzhagen 3					724		0
D097048	Hoffmann, Malte		SV Preußen Lünen 3					724		0
D064607	Prodehl, Ingo		SG Heidebad Iserlohn 1					716		0
D086538	Neugebauer, Reinhard		SV Preußen Lünen 3					687		0
D086532	Dammermann, Pascal		SV Preußen Lünen 3					681		0
D064602	Buth, Günter		SG Heidebad Iserlohn 1					673		0
D064611	Welk, Peter Jürgen		SG Heidebad Iserlohn 1					653		0
D054641	Bürger, Kevin		SK Meinerzhagen 3					616		0
D064604	Fitz, Ernst		SG Heidebad Iserlohn 1					566		0

## Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer	Spieler		Mannschaft					Kegel		Abr
D037772	Mayr, Klaus Peter		Ninepin 09 Iserlohn 3					717		0
D097210	Lübeck, Martin		KSF 1937/59 Herne 4					695		0
D037780	Panter, Klaus		Ninepin 09 Iserlohn 3					644		0
D068148	Jakoby, Max		KSF 1937/59 Herne 4					625		0
D068147	Frölich, Andreas		KSF 1937/59 Herne 4					623		0
D037762	Grendel, Vincenz		Ninepin 09 Iserlohn 3					607		0
D037797	Basel, Klaus		Ninepin 09 Iserlohn 3					576		0
D097461	Kümmel, Samuele Andrea		KV Dortmund 5					551		0
D097111	Stuck, Leyla		KV Dortmund 5					521		0
D097458	Probst, Jason-Pascal		KV Dortmund 5					518		0

## Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5 / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	KF SW Werl 1	2782	26.09.2016	Stadthalle Werl
Mannschaft Auswärts	Ninepin 09 Iserlohn 3	2640	25.09.2016	Kegel Center Dortmund
Spieler Heim	Liepert, Michel	792	30.10.2016	Trotzenburg Gastronomie Olli's Kneipe
Spieler Auswärts	Pieper, Bernd	753	18.09.2016	Trotzenburg Gastronomie Olli's Kneipe

# Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.

Spieleleiter: Rittgerodt, Ingo; Tel.: 02304-4687029; Mobil: 01578-3436282

E-Mail: [ingorittgerodt@web.de](mailto:igorittgerodt@web.de); Fax:

Stand: 18.11.2016

## Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5 / 5. Spieltag / Ergebnisübersicht

14	SG Heidebad Iserlohn 1	Abr	Ges	EWP	P	Ninepin 09 Iserlohn 3	Abr	Ges	EWP
	Welk, Peter Jürgen	0	653	5		Panter, Klaus	0	644	4
	Fitz, Ernst	0	566	1		Mayr, Klaus Peter	0	717	8
	Butz, Günter	0	673	6		Basel, Klaus	0	576	2
	Prodehl, Ingo	0	716	7		Grendel, Vincenz	0	607	3
		<b>0</b>	<b>2608</b>	<b>19</b>	<b>2:1</b>		<b>0</b>	<b>2544</b>	<b>17</b>
13	SV Preußen Lünen 3	Abr	Ges	EWP	P	KSF 1937/59 Herne 4	Abr	Ges	EWP
	Dammermann, Pascal	0	681	5		Merforth, Olaf	0	493	2
	Hoffmann, Malte	0	724	8		Lübeck, Martin	0	695	7
	Neugebauer, Reinhard	0	687	6		Frölich, Andreas	0	623	3
	Gembitzki, Monika	0	0	0		Jakoby, Max	0	625	4
		<b>0</b>	<b>2092</b>	<b>19</b>	<b>0:3</b>		<b>0</b>	<b>2436</b>	<b>16</b>

Merforth nach 90 Wurf aufgegeben. Ergebnis Gembinski (588) gestrichen, da zweiter Stammspieler 2. Mannschaft.

15	SK Meinerzhagen 3	Abr	Ges	EWP	P	KV Dortmund 5	Abr	Ges	EWP
	Bürger, Kevin	0	616	6		Kümmel, Samuele Andrea	0	551	4
	Dräger, Ole	0	724	7		Stuck, Leyla	0	521	3
	Liepert, Michel	0	792	8		Probst, Jason-Pascal	0	518	2
	Icks, Stephan	0	555	5					
		<b>0</b>	<b>2687</b>	<b>26</b>	<b>3:0</b>		<b>0</b>	<b>1590</b>	<b>9</b>

# Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.

Spieleleiter: Rittgerodt, Ingo; Tel.: 02304-4687029; Mobil: 01578-3436282

E-Mail: [ingorittgerodt@web.de](mailto:ingorittgerodt@web.de); Fax:

Stand: 18.11.2016

Saison 2016-17 / Gemischt / Kreisliga Westfalen 5 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl	Spieler	Klub	Sp	EWP	EWP-Ø	Gesamt	Gesamt-Ø	Best
1	Liepert, Michel	SK Meinerzhagen	5	35	7,00	3606	721,20	792
2	Neugebauer, Reinhard	SV Preußen Lünen	4	26	6,50	2811	702,75	741
3	Dräger, Ole	SK Meinerzhagen	5	29	5,80	3438	687,60	724
4	Lübeck, Martin	KSF 1937/59 Herne	4	24	6,00	2747	686,75	741
5	Butth, Günter	SG Heidebad Iserlohn	4	22	5,50	2658	664,50	689
6	Berlin, Werner	KF SW Werl	4	17	4,25	2581	645,25	664
7	Bürger, Kevin	SK Meinerzhagen	5	21	4,20	3178	635,60	683
8	Welk, Peter Jürgen	SG Heidebad Iserlohn	4	17	4,25	2531	632,75	653
9	Dammermann, Pascal	SV Preußen Lünen	4	15	3,75	2511	627,75	681
10	Jakoby, Max	KSF 1937/59 Herne	5	15	3,00	3114	622,80	676
11	Stuck, Leyla	KV Dortmund	4	8	2,00	2060	515,00	551